
 

№ 528                                                                       1 декабря 2023 г.                                        http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА  
НОВОСИБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

01.12.2023                                                                                                                                                                                                      № 549 
 

рабочий поселок  Краснообск 
 
 
Об отмене разрешения на строительство  
от 26.10.2023 № 54-019-012-2023  
 

В соответствие частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43, частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 2 августа 2019 г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 
Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просве-
щения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», руководствуясь Уставом городского посе-
ления рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новосибирской области, учитывая обращение админи-
страции Новосибирского района Новосибирской области от 30.11.2023 года № 17216/01-16/88, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить разрешение на строительство от 26.10.2023 года № 54-019-012-2023, выданное обществу с ограниченной ответ-
ственностью «Акцент» (ИНН 5408244348) на объект капитального строительства «здание общественного назначения» по адресу: Ново-
сибирская область, рабочий поселок Краснообск, улица Цветочная, на земельном участке с кадастровым номером № 
54:19:180109:6125. 

2. Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации рабочего поселка Краснообска Новоси-
бирского района Новосибирской области (Герасименко В.А.) уведомить общество с ограниченной ответственностью «Акцент» (ИНН 
5408244348), об отмене разрешения на строительство от 26.10.2023 года № 54-019-012-2023. 

3. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибир-
ской области (Келлер А.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети 
Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru и в газете «Краснообский вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации рабочего 
поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области Е.В. Спирина.  

 
    

Глава 
рабочего поселка Краснообска   О.М. Яцков 

 
 
 

 
 

Краснообский вестник 

1 

 

 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru/
http://www.krasnoobsk.nso.ru

